
Расписание уроков на 4 четверть 2023-2024 учебного года

Время 9 "А" 9 "Б" 9 "В" 9 "Г" Время

11 "А" Социально-

экономический профиль

11 "Б" Технологический 

профиль

11 "Б" Медицинский 

класс

11 "Б" Универсальный 

профиль

0 8.00 - 8.25 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 0 8.00 - 8.25 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
1    8.30 -   9.15 история немецкий язык алгебра география 1    8.30 -   9.15 английский язык история история история 

2    9.25 - 10.10 немецкий язык русский язык история биология 2    9.25 - 10.10 обществознание обществознание обществознание обществознание 

3 10.25 - 11.10 география биология биология физика 3 10.25 - 11.10 обществознание английский язык английский язык английский язык

4 11.30 - 12.15 русский язык география география английский язык 4 11.30 - 12.15 алгебра алгебра алгебра алгебра 

5 12.30 - 13.15 технология литература русский язык история 5 12.30 - 13.15 биология (У)

6 13.25 - 14.10 английский язык 6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

0 0
1    8.30 -   9.15 физика английский язык химия история 1    8.30 -   9.15 физкультура физика (У) биология (У) 

2    9.25 - 10.10 информатика история технология алгебра 2    9.25 - 10.10 физика биология химия (У) биология 

3 10.25 - 11.10 английский язык русский язык алгебра русский язык 3 10.25 - 11.10 информатика история история история 

4 11.30 - 12.15 биология химия физика физкультура 4 11.30 - 12.15 алгебра алгебра алгебра алгебра 

5 12.30 - 13.15 химия алгебра английский язык химия 5 12.30 - 13.15 право - физика физика 

6 13.25 - 14.10 литература технология ОБЖ технология 6 13.25 - 14.10 право физкультура физкультура физкультура

7 14.20 - 15.05 история физкультура английский язык 7 14.20 - 15.05 физкультура физкультура физкультура

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

0 0
1    8.30 -   9.15 физика информатика русский язык русский язык 1    8.30 -   9.15 ОБЖ алгебра алгебра 

2    9.25 - 10.10 биология физика литература геометрия 2    9.25 - 10.10 английский язык география география география 

3 10.25 - 11.10 родной язык геометрия немецкий язык биология 3 10.25 - 11.10 география алгебра (У) информатика информатика

4 11.30 - 12.15 алгебра геометрия биология физика 4 11.30 - 12.15 алгебра информатика (У) химия (У) -

5 12.30 - 13.15 физкультура биология геометрия геометрия 5 12.30 - 13.15 химия английский язык английский язык английский язык

6 13.25 - 14.10 английский язык английский язык геометрия немецкий язык 6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05 история 7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

0 8.00 - 8.25 Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты 0 8.00 - 8.25

1    8.30 -   9.15 обществознание обществознание химия химия 1    8.30 -   9.15 геометрия 

2    9.25 - 10.10 химия химия обществознание обществознание 2    9.25 - 10.10 геометрия ОБЖ ОБЖ ОБЖ 

3 10.25 - 11.10 английский язык английский язык родной язык алгебра 3 10.25 - 11.10 физкультура химия химия 

4 11.30 - 12.15 русский язык история английский язык английский язык 4 11.30 - 12.15 физика - физика физика 

5 12.30 - 13.15 геометрия родной язык информатика информатика 5 12.30 - 13.15 история английский язык английский язык английский язык

6 13.25 - 14.10 геометрия литература литература литература 6 13.25 - 14.10 физика (У) 

7 14.20 - 15.05 физкультура физкультура 7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

0 8.00 - 8.25 0 8.00 - 8.25

1    8.30 -   9.15 алгебра информатика алгебра физика 1    8.30 -   9.15 история обществознание обществознание обществознание 

2    9.25 - 10.10 история физика физика история 2    9.25 - 10.10 английский язык геометрия геометрия геометрия 

3 10.25 - 11.10 физика алгебра история ОБЖ 3 10.25 - 11.10 русский язык геометрия геометрия геометрия 
4 11.30 - 12.15 литература ОБЖ история литература 4 11.30 - 12.15 биология русский язык русский язык русский язык 

5 12.30 - 13.15 география география география география 5 12.30 - 13.15 физкультура информатика (У) химия (У) -

6 13.25 - 14.10 немецкий язык немецкий язык немецкий язык 6 13.25 - 14.10 физкультура физкультура физкультура

7 14.20 - 15.05 физкультура 7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

Время 9 "А" 9 "Б" 9 "В" 9 "Г" Время

11 "А" Социально-

экономический профиль

11 "Б" Технологический 

профиль

11 "Б" Медицинский 

класс

11 "Б" Универсальный 

профиль

0 8.00 - 8.25 0 8.00 - 8.25

1    8.30 -   9.15 география алгебра алгебра география 1    8.30 -   9.15

2    9.25 - 10.10 алгебра русский язык история физика 2    9.25 - 10.10

3 10.25 - 11.10 немецкий язык немецкий язык биология алгебра 3 10.25 - 11.10

4 11.30 - 12.15 технология география география биология 4 11.30 - 12.15

5 12.30 - 13.15 русский язык литература русский язык история 5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 история биология английский язык информатика 6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05 английский язык 7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

урок проводится в Zoom
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ПТИ по математике (профильного и базового уровня) с 9.00

русский язык (6 человек, кто писал ПТИ 25.04.24)

русский язык (6 человек, кто писал ПТИ 25.04.24)
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